
Služba/produkt Popis jednotka náklad v Kč Upřesnění Poznámka

Pronájem plocha FLEXIROLL
Pronájem sportovního vybavení od ČACH - Flexi Roll 

koberce (cena, viz Směrnice ČACH č. 3/2018)
1 ks koberce            100,00 Kč 

Kč / 1 pás / 1 hod 

používání

za zapůjčenou plochu pořadatel RS platí náklady na převoz, 

nutný souhlas se smluvním zapůjčením

Pronájem plocha Baletizol
Pronájem sportovního vybavení od ČACH - Flexi Roll 

koberce (cena, viz Směrnice ČACH č. 3/2018)

celá plocha o 

velikosti 16 x 12 m
6 000,00 Kč       Kč / celá plocha / 1 den

za zapůjčenou plochu pořadatel RS platí náklady na převoz, 

nutný souhlas se smluvním zapůjčením, pronájem 

neobsahuje jednorázové lepícíc pásky

Pronájem technika

Zvýhodněný pronájem techniky ČACH - notebook, 

tablet, tiskárna, přenosný reproduktor s mikrofonem, 

router a další

1 ks technického 

zařízení
500,00 Kč          Kč / 1 den používání

při poškození bude účtován poplatek za předmětnou újmu, 

pořadatel RS platí náklady na převoz nebo si zajistí převoz 

sám, nutný souhlas se smluvním zapůjčením

Pronájem plackovač
Zapůjčení plackovače pro výrobu placek o velikost 

37mm
1 ks 500,00 Kč          Kč / 1 den používání

Na základě předávacího protokolu bez komponentů. Další 

možné individální ujednání v rámci odkupu komponentů, 

apod. dle dohody.

Porota

Zajištění poroty pro RS tj. veškerá komunikace s 

porotcem včetně instrukcí, popř. zajištění ubytování a 

dopravy 

1 osoba Kč / 1 osoba / 1 soutěž
částka zahrnuje kompletní administrativní zajištění 1 porotce 

na RS

Staff
Zajištění lidských zdrojů/staff na den soutěže např. ID 

check, zákulisí, warm-up, registrace, atd. 
1 osoba Kč / 1 den

přesná částka se může lišit od rozsahu práce a časové 

náročnosti

Trofeje
Možnost zakoupení pohárů či medailí za zvýhodněné 

ceny od partnera ČACH 
přesná částka bude upřesněna podle zadání objednavatele

Diplomy Grafika, vygenerování, tisk diplomů přesná částka bude upřesněna podle zadání objednavatele

Další

A další dle dohody a individuálních požadavků 

konkrétních pořadatelů RS a aktuálních možností ČACH 

(moderátor, admin, atd)

přesná částka bude upřesněna podle zadání objednavatele

Celková cena bude dopočtena podle přesného rozsahu 

konkrétního zadání objednavatele
CELKEM za EXTRA SLUŽBY ČACH

Služby extra navíc poskytované ČACH na RS v sezoně 2024/2025 - nad rámec Záštity ČACH


